_ndetec

Usr: FABIOLA

“SCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANE/

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/mar/2019 al 31/mar/2019

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay

hora de Impresion

F

9/may/2019
01:38 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$3,421,704.83
$66,450.00
$977,687.04
$799.81
$649.95
$1,703,487.84
$2,459,001.16

— $8,629,780.63

$745,136.35
$99,517.75
$163,210.15
$13,110.48
$2,579,213.54
$2,492,503.01
$2,537,089.35

— $8,629,780.63
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