

"SCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANE/ SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/mar/2019 al 31/mar/2019 Usr: FABIOLA Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y 09/may/2019 hora de Impresión 01:38 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$3,421,704.83
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$66,450.00
DERECHOS	\$977,687.04
PRODUCTOS	\$799.81
APROVECHAMIENTOS	\$649.95
Disminuciones del Activo	\$1,703,487.84
Incrementos del Pasivo	\$2,459,001.16
TOTAL ORIGEN	\$8,629,780.63

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$745,136.35
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$99,517.75
SERVICIOS GENERALES	\$163,210.15
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE	\$13,110.48
Incrementos del Activo	\$2,579,213.54
Dismunuciones del Pasivo	\$2,492,503.01
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$2,537,089.35
TOTAL APLICACIÓN	\$8,629,780.63